Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  121/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

RUA MARIA RAMOS POLONI, 84  - RESIDENCIAL ANITA TIEZZI

Ref. Cadastral: 25.2.4.416.60.1

Auto N.º: 2.765/2.017 Valor da Multa: 501,99 UFM

SONIA MEIRI HATSUE ABENO DE MAMBRO

Dt. Notif.: 29/05/2017

AVENIDA JOSÉ CAMPOS DO AMARAL, 587  - RESIDENCIAL ANITA TIEZZI

Ref. Cadastral: 25.2.4.518.209.1

Auto N.º: 2.766/2.017 Valor da Multa: 426,57 UFM

CARLOS DIAS DA SILVA

Dt. Notif.: 29/05/2017

RUA JOÃO BATISTA GÓES, 1.048  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.3.300.158.1

Auto N.º: 2.763/2.017 Valor da Multa: 225,00 UFM

ELAINE DE ANDRADE BARROS

Dt. Notif.: 29/05/2017

AVENIDA ANTÔNIO MARINI, 1.202  - JARDIM PANORÂMICO

Ref. Cadastral: 26.1.3.1804.45.1

Auto N.º: 2.764/2.017 Valor da Multa: 302,82 UFM

DANIELE PINHEIRO DA SILVA

Dt. Notif.: 23/06/2017

RUA CERATA DONZELI BONGIOVANI, 255  - JARDIM NOVO BONGIOVANI

Ref. Cadastral: 26.1.5.1609.259.1

Auto N.º: 2.759/2.017 Valor da Multa: 469,68 UFM

WILSON SILVEIRA LEITE

Dt. Notif.: 29/06/2017

RUA MARIA OLMEZINDA GERMANO VAZ, 67  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.103.173.1

Auto N.º: 2.761/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

RONALDO FLORENTINO DOS SANTOS

Dt. Notif.: 23/06/2017

RUA MARIA OLMEZINDA GERMANO VAZ, 55  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.103.185.1

Auto N.º: 2.762/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

RONALDO FLORENTINO DOS SANTOS

Dt. Notif.: 23/06/2017

RUA EUGÊNIO RUBIM, 52  - PARQUE CEDRAL

Ref. Cadastral: 26.3.4.118.440.1

Auto N.º: 2.769/2.017 Valor da Multa: 594,00 UFM

FRIGORIFICO YOMAR LTDA

Dt. Notif.: 23/06/2017

RUA DOS PARDAIS, 40  - VILA CRISTINA

Ref. Cadastral: 30.2.2.7.204.1

Auto N.º: 2.760/2.017 Valor da Multa: 396,00 UFM

EUCLIDES PELAGIO

Dt. Notif.: 07/06/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  27 de julho de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz